
06/05/2024CBAT - Confederação Brasileira de Atletismo

1 5
/

Emissão : 

Página : 
Curriculum do Atleta

Periodo de Consulta do Curriculum : 01/01/1900  à  06/05/2024

Nome : Cleiton Cezario Abrao Registro : 34314 Data Registro : 13/04/2007

Ultimas Inscrições:

Entidade Nome Data Inicial Data Final Data Transferência

PR-15
Associação dos Servidores Municipais de Paranavaí 25/04/2012

24/04/2014
09/04/2013

PR-15
Associação dos Servidores Municipais de Paranavaí 06/02/2020

05/02/2022
10/02/2022

PR-119
Instituto Paranaense de Esportes e Cultura 03/04/2019

03/04/2021
14/05/2020

SP-285
Organização Funilense de Atletismo 25/01/2018

31/12/2019
02/05/2019

SP-285
Organização Funilense de Atletismo 08/04/2013

31/12/2014
05/02/2015

PR-135
Associação de Atletismo de Paranavaí 07/02/2022

06/02/2024
18/04/2022

Inscrição Atual:

Entidade Nome Data Inicial Data Final

Fundação de Esportes de Campo Mourão / ASSERCAM 14/04/2022 14/02/2025PR-54

Resultados:

Data Nome Prova Pos/Fase Cidade Marca VT

28/04/2007 52º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 1.500 metros 6/FT/2 Curitiba 04:32.64

28/04/2007 52º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 5.000 metros 12/FT Curitiba 17:08.82

05/05/2007 41º Campeonato Paranaense CAIXA de Atl 5.000 metros 3/FT Maringá - PR 16:40.48

05/05/2007 41º Campeonato Paranaense CAIXA de Atl 1.500 metros 3/FT Maringá - PR 04:20.25

05/05/2007 41º Campeonato Paranaense CAIXA de Atl 3.000 metros com obstác 3/FT Maringá - PR 10:57.09

04/08/2007 4º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 3.000 metros com obstác 5/FT Maringá 10:34.75

04/08/2007 4º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 5.000 metros - CM 2/FT Maringá 16:27.6

05/08/2007 4º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 10.000 metros 3/FT Maringá 34:03.38

15/03/2008 Torneio FAP 1 5.000 metros 9/F Maringá 16:09.16

12/04/2008 Torneio FAP 3 1.500 metros 7/FT/1 Maringá 04:30.45

12/04/2008 Torneio FAP 3 10.000 metros 7/FT/1 Maringá 33:47.65

10/05/2008 Campeonato Paranaense CAIXA de Atlet 5.000 metros - CM 9/F Curitiba 16:05.4

11/05/2008 Campeonato Paranaense CAIXA de Atlet 10.000 metros 5/F Curitiba 33:49.10

11/05/2008 Campeonato Paranaense CAIXA de Atlet 3.000 metros com obstác 5/F Curitiba 10:36.56

31/05/2008 42º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 3.000 metros com obstác 2/F Maringá 09:47.37

31/05/2008 42º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 400 metros com barreiras 1/FT/2 Maringá 00:59.47

01/06/2008 42º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 10.000 metros 4/F Maringá 34:13.40

21/06/2008 Campeonato Brasileiros CAIXA de Atleti 3.000 metros com obstác 5/F Rio de Janeiro - R 09:59.88

05/07/2008 5º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 3.000 metros com obstác 2/F Maringá 10:01.86

05/07/2008 5º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 400 metros com barreiras 3/FT/2 Maringá 01:00.56

21/09/2008 51º Jogos Abertos do Paraná 400 metros com barreir 2/FT/2 Cascavel 01:01.0

21/09/2008 51º Jogos Abertos do Paraná 3.000 metros com obstác 4/F Cascavel 10:08.1

21/09/2008 51º Jogos Abertos do Paraná 1.500 metros - CM 7/FT/1 Cascavel 04:25.4

21/09/2008 51º Jogos Abertos do Paraná Revezamento 4x400 met 5/FT/1 Cascavel 03:40.6

24/10/2008 Campeonato Brasileiros CAIXA de Atleti 3.000 metros com obstác 4/F São Paulo 09:44.19

14/03/2009 Torneio Caixa FAP I 5.000 metros 4/FT/1 Maringá 15:45.52

28/03/2009 Torneio Caixa Fap II 3.000 metros com obstác 2/F Maringá 09:51.95

02/05/2009 54º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 1.500 metros 5/F Curitiba 04:09.26

02/05/2009 54º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 5.000 metros 6/F Curitiba 15:57.38

03/05/2009 54º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 3.000 metros com obstác 4/F Curitiba 09:49.58

25/07/2009 6º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 3.000 metros com obstác 4/F Maringá 10:19.23

25/10/2009 52º Jogos Abertos do Parana - Fase Final 3.000 metros com obstác 6/F Francisco Beltrao 10:45.3

25/10/2009 52º Jogos Abertos do Parana - Fase Final 1.500 metros 7/FT Francisco Beltrao 04:18.45

06/03/2010 Torneio 1 Caixa FAP de Atletismo 1.500 metros 1/FT Maringá 04:15.07

27/03/2010 Torneio Caixa FAP II - 2010 1.500 metros 2/F Maringá 04:03.35

27/03/2010 Torneio Caixa FAP II - 2010 800 metros 2/F Maringá 01:56.92

28/05/2010 Sul-Americano de Milha de Rua 2010 1 milha - Rua - R 2/F/3 Maringá 04:30
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03/07/2010 7º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet Revezamento 4x400 met 3/F Curitiba 03:39.75

03/07/2010 7º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 3.000 metros com obstác 2/F Curitiba 09:52.05

03/07/2010 7º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 1.500 metros 1/F Curitiba 04:07.47

31/07/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atle Revezamento 4x400 met 2/F São Paulo 03:12.74

31/07/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atleti 3.000 metros com obstác 6/F São Paulo 09:56.71

21/08/2010 55º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 1.500 metros 3/FT/1 Londrina 03:57.67

21/08/2010 55º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 800 metros 1/FT/3 Londrina 01:57.59

09/10/2010 53º Jogos Abertos do Paraná 800 metros 3/FT/1 Maringá - PR 01:55.76

09/10/2010 53º Jogos Abertos do Paraná 3.000 metros com obstác 3/FT Maringá - PR 09:40.79

09/10/2010 53º Jogos Abertos do Paraná 1.500 metros 5/FT Maringá - PR 04:09.92

10/10/2010 53º Jogos Abertos do Paraná Revezamento 4x400 met 7/FT Maringá - PR 04:00.4

12/03/2011 Torneio Caixa FAP 1 de Atletismo 3.000 metros com obstác 1/FT Maringa 09:44.20

12/03/2011 Torneio Caixa FAP 1 de Atletismo 1.500 metros 2/FT/2 Maringa 04:01.40

23/04/2011 III Torneio FPA 800 metros 2/F Presidente Prude 01:55.07

30/04/2011 Torneio Caixa FAP 3 800 metros 2/FT Maringa 01:57.89

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 3.000 metros com obstác 1/F Campo Mourão 09:55.09

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 800 metros 1/F Campo Mourão 01:54.66

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 1.500 metros 1/F Campo Mourão 04:07.47

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atle Revezamento 4x400 met 3/F Campo Mourão 03:32.75

05/08/2011 XXX Troféu Brasil Caixa de Atletismo 3.000 metros com obstác 3/FT/2 São Paulo 09:32.00

13/08/2011 8º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 3.000 metros com obstác 1/FT Campo Mourão 10:00.80

13/08/2011 8º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet 1.500 metros 1/FT Campo Mourão 04:08.04

13/08/2011 8º Campeonato Paranaense Caixa de Atlet Revezamento 4x400 met 3/FT Campo Mourão 03:50.47

08/10/2011 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atlet 1.500 metros 2/F São Paulo 03:59.46

09/10/2011 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atlet 800 metros 5/F São Paulo 01:54.31

17/11/2011 54º Jogos Abertos do Paraná - Fase Final - 2 800 metros 1/FT Toledo - PR 01:55.86

17/11/2011 54º Jogos Abertos do Paraná - Fase Final - 2 1.500 metros 2/FT Toledo - PR 04:05.71

17/11/2011 54º Jogos Abertos do Paraná - Fase Final - 2 Revezamento 4x400 met 5/FT Toledo - PR 03:31.27

03/03/2012 Torneio Caixa FAP 1 - 2012 800 metros 1/S/1 Maringá - PR 01:52.95

03/03/2012 Torneio Caixa FAP 1 - 2012 1.500 metros 2/F Maringá - PR 03:57.98

31/03/2012 Torneio CAIXA FAP 2 800 metros 1/FT/1 Maringa 01:51.05

31/03/2012 Torneio CAIXA FAP 2 800 metros 1/F Maringa 01:51.05

07/04/2012 Torneio FPA Juvenil e Adulto 800 metros 1/FT/2 São Paulo - SP 01:50.67

06/05/2012 Torneio Caixa FAP 3 - 2012 1.500 metros 1/FT/1 Maringá - PR 03:55.63

12/05/2012 Torneio FPA Juvenil e Adulto 800 metros 1/FT/1 São Paulo - SP 01:50.14

09/06/2012 57º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 800 metros 3/FT/1 Maringá - PR 01:52.47

09/06/2012 57º Campeonato Paranaense Caixa de Atle Revezamento 4x400 met 4/FT Maringá - PR 03:33.05

09/06/2012 57º Campeonato Paranaense Caixa de Atle 3.000 metros com obstác 1/FT Maringá - PR 09:17.68

28/06/2012 XXXI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 8/SF/1 Sao Paulo - SP 03:54.65

28/06/2012 XXXI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 6/F Sao Paulo - SP 01:49.27

28/06/2012 XXXI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 2/SF/2 Sao Paulo - SP 01:48.16

26/09/2012 55° Jogos Abertos do Paraná 800 metros 1/FT/1 Maringá 01:55.11

27/09/2012 55° Jogos Abertos do Paraná 1.500 metros 1/F Maringá 03:56.57

27/09/2012 55° Jogos Abertos do Paraná 3.000 metros com obstác 1/F Maringá 09:39.60

28/09/2012 55° Jogos Abertos do Paraná Revezamento 4x400 met 4/F Maringá 03:24.49

06/04/2013 Torneio Caixa FAP III - 2013 800 metros 1/FT/2 Maringá 01:51.43

04/05/2013 Torneio FPA Adulto 1.500 metros 10/FT/1 Campinas 04:10.94

11/05/2013 Campeonato FPA Adulto 800 metros 3/FT/1 São Paulo 01:50.35

11/05/2013 Campeonato FPA Adulto 3.000 metros com obstác 2/FT/1 São Paulo 09:28.61

16/05/2013 GP Internacional Caixa de Atletismo 800 metros 7/F/1 Uberlândia 01:51.29

19/05/2013 GP Internacional Caixa de Sao Paulo de At 800 metros 6/F/1 São Paulo 01:50.41

08/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 3/SF/1 São Paulo 01:49.11

09/06/2013 XXXII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 5/F/1 São Paulo 01:50.12

25/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 3.000 metros com obstác 1/F Goiânia 09:10.18

26/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 1.500 metros 1/F Goiânia 04:00.28

26/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUB Revezamento 4x100 met 5/F Goiânia 00:43.10
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27/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs Revezamento 4x400 met 2/F Goiânia 03:21.56

27/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 800 metros 1/F Goiânia 01:51.01

09/03/2014 Campeonato FPA Adulto 800 metros 4/FT/1 São Paulo 01:51.17

05/04/2014 Torneio FPA Adulto 800 metros 2/FT/1 São Paulo 01:49.57

04/05/2014 GP Internacional Caixa São Paulo de Atleti 800 metros 4/F Sao Paulo 01:51.03

07/05/2014 GP Internacional Caixa Sesi de Atletismo 800 metros 2/F Uberlandia 01:49.00

17/05/2014 Torneio FPA Adulto 800 metros 2/FT/1 Campinas 01:49.58

24/05/2014 3ª Etapa Circuito Sylvio de Magalhães Padil 400 metros 1/FT/2 Praia Grande 00:48.72

24/05/2014 3ª Etapa Circuito Sylvio de Magalhães Padil 800 metros 1/FT Praia Grande 01:50.86

08/06/2014 18º Torneio Adhemar Ferreira da Silva 800 metros 1/F São Paulo 01:51.06

08/06/2014 18º Torneio Adhemar Ferreira da Silva 400 metros com barreir 4/F São Paulo 00:55.14

14/06/2014 Torneio FPA Adulto e Combinadas Adulto e J 1.500 metros 4/FT/1 São Paulo 03:56.16

14/06/2014 Torneio FPA Adulto e Combinadas Adulto 3.000 metros com obstác 7/F São Paulo 09:06.23

19/07/2014 Torneio FPA Adulto 1.500 metros 2/FT São Paulo 03:52.69

10/08/2014 GP Brasil Caixa de Atleismo 800 metros 6/F Belém 01:48.51

24/08/2014 Campeonato FPA Adulto 800 metros 1/FT/1 São Bernardo do C 01:49.47

14/09/2014 Campeonato Estadual Caixa de Adulto 800 metros 1/FT/1 São Paulo 01:47.28

27/09/2014 Campeonato Estadual Caixa de Mirins e 4ª E 800 metros 1/FT São Paulo 01:46.45

09/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 1.500 metros 6/SF/2 São Paulo 03:52.60

11/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 1/SF/3 São Paulo 01:52.46

12/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 1/F São Paulo 01:45.59

21/03/2015 1ª Etapa Symapa 800 metros 2/F São Paulo 01:48.73

05/04/2015 3ª Etapa do Campeonato Paulista Menor, Ju 800 metros 2/FT/4 São Paulo 01:50.10

18/04/2015 5ª Etapa do Campeonato Paulista Adulto, J 400 metros 1/FT/2 São Bernardo d 00:47.97

03/05/2015 Campeonato Paulista Menor, Juvenil e Adu 800 metros 2/FT/1 São Paulo 01:48.94

16/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 2/SF/1 São Bernardo do C 01:54.44

17/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 3/F São Bernardo do C 01:48.24

25/05/2015 51th International Athletics Sports Festival 800 metros 3/F Rehlingen 01:47.91

06/06/2015 Sparkassen Gala 2015 800 metros 13/F Regensburg 01:49.51

11/07/2015 Torneio FPA Adulto 800 metros 2/FT São Bernardo do C 01:48.92

22/07/2015 Jogos Pan-Americanos de Toronto 2015 800 metros 3/SF/2 Toronto 01:49.32

23/07/2015 Jogos Pan-Americanos de Toronto 2015 800 metros 5/F Toronto 01:48.82

22/08/2015 Campeonatos Mundiais de Atletismo de Be 800 metros 7/E/7 Beijing 01:49.79

17/10/2015 63º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 1.500 metros 1/FT Uberlândia 04:01.89

18/10/2015 63º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 800 metros 2/FT Uberlândia 01:54.06

09/04/2016 3ª Etapa Campeonato FPA Sub-18, Sub-20 e 800 metros 3/FT São Bernardo do C 01:48.19

10/04/2016 3ª Etapa Campeonato FPA Sub-18, Sub-20 e 1.500 metros 7/FT São Bernardo do C 03:58.26

21/04/2016 4ª Etapa Campeonato FPA Bus-18, Sub-20 e 800 metros 3/FT São Bernardo do C 01:48.75

30/04/2016 Meeting de Atletismo 800 metros 3/FT Belo Horizonte 01:48.73

07/05/2016 5ª Etapa do Campeonato FPA Sub-18, Sub-2 800 metros 1/FT São Bernardo do C 01:48.80

25/05/2016 Torneio FPA Adulto 800 metros 1/F São Bernardo do C 01:48.86

18/06/2016 Torneio Elfride Ilze Ozon 800 metros 1/F São Paulo 01:49.66

19/06/2016 GP Brasil Caixa de Atletismo 2016 800 metros 3/F São Bernardo do C 01:47.85

02/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 1/SF/3 Sao Bernardo do C 01:49.85

03/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros 1/F Sao Bernardo do C 01:48.28

05/02/2017 Copa Brasil Caixa de Cross Country 10 km Cross - Adulto C 18/F São Paulo 36:04

23/04/2017 CIRCUITO PRATA 1ª ETAPA 800 metros 1/FT São Bernardo do C 01:50.24

29/04/2017 Etapa Regional Campeonato Estadual Adul 800 metros 2/FT Campinas 01:50.20

13/05/2017 Circuito Ouro 6ª Etapa 800 metros 1/FT São Bernardo do C 01:49.29

03/06/2017 GP Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 5/F São Bernardo do C 01:49.19

11/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 5/F São Bernardo do C 01:48.68

01/07/2017 Desafio Brasil - 2ª Etapa/Circuito Prata FPA 800 metros 2/F São Bernardo do C 01:47.78

12/08/2017 Campeonato Paulista Universitário - 2017 800 metros 1/FT São Paulo 01:51.37

26/08/2017 Universiade 2017 800 metros 2/E/6 Taipei 01:51.23

27/08/2017 Universiade 2017 800 metros 8/SF/2 Taipei 01:54.16

27/08/2017 Universiade 2017 Revezamento 4x400 met 6/SF/2 Taipei 03:15.27
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07/04/2018 Torneio FPA Sub-20 e Adulto (Combinadas S 800 metros 9/FT São Bernardo do C 01:54.44

04/08/2018 Torneio FPA SUB-18, SUB-20 e Adulto 800 metros 4/FT São Bernardo do C 01:53.14

18/08/2018 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 800 metros 11/FT São Bernardo do C 01:53.77

19/08/2018 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 1.500 metros 6/FT São Bernardo do C 03:57.69

06/04/2019 Desafio CBAt/CPB - 1ºEtapa 800 metros 4/FT São Paulo 01:51.66

04/05/2019 Grand Prix Pedro Gálvez Velarde 800 metros 3/F Lima,PER 01:48.99

08/06/2019 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 800 metros 4/FT São Bernardo do C 01:50.24

16/06/2019 Desafio CBAt/CPB-2º Etapa 1.500 metros 16/FT São Paulo 04:09.41

27/07/2019 64º Campeonatos Paranaenses Caixa de A 1.500 metros 1/FT Maringá 04:02.06

28/07/2019 64º Campeonatos Paranaenses Caixa de A Revezamento 4x400 met 3/F Maringá 03:27.55

28/07/2019 64º Campeonatos Paranaenses Caixa de A 800 metros 1/F/1 Maringá 01:52.75

17/08/2019 III Torneio Valdir José Barbanti - ECP 800 metros 5/F São Paulo 01:53.10

12/10/2019 62º Jogos Abertos do Paraná - JAPs 800 metros 2/FT/1 Toledo 01:58.65

13/10/2019 62º Jogos Abertos do Paraná - JAPs Revezamento 4x400 met 2/FT/1 Toledo 03:28.45

13/10/2019 62º Jogos Abertos do Paraná - JAPs 1.500 metros 2/FT Toledo 04:10.99

01/11/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto 3.000 metros com obstác 1/F Bragança Paulis 09:48.38

09/05/2021 2º Torneio Atletismo Paulista Adulto 3.000 metros com obstác 1/F Bragança Paulis 09:41.59

11/06/2021 XL Troféu Brasil Loterias Caixa de Atletismo 3.000 metros com obstác 9/F São Paulo 09:43.16

14/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - L 3.000 metros com obstác 2/F Bragança Paulis 09:43.33

04/06/2022 7º Circuito Paulista Open - Adulto e Master/J 1.500 metros 3/FT São Paulo 04:09.68

04/06/2022 7º Circuito Paulista Open - Adulto e Master 5.000 metros 3/FT São Paulo 15:31.22

11/06/2022 8º Circuito Paulista Open - Adulto, Master e S 3.000 metros com obstác 1/FT São Bernardo do C 09:26.45

23/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d 3.000 metros com obstác 5/F Rio de Janeiro 09:12.50

25/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d Revezamento 4x400 met 1/FT/1 Rio de Janeiro 03:15.53

22/10/2022 64º Jogos Abertos do Paraná 1.500 metros 3/F Cascavél 04:14.77

11/12/2022 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Cross Co 2 km Cross - Adulto CM - C 24/F Bragança Paulis 07:10

21/05/2023 99º Campeonato Paulista Loterias Caixa de A 3.000 metros com obstác 1/F/B São Paulo 09:29.00

27/05/2023 5ª Etapa - Circuito Paulista Open 5.000 metros - CM 11/F São Paulo 15:43.7

08/07/2023 XLII Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes 3.000 metros com obstác 8/F Cuiabá 09:18.98

10/09/2023 Troféu Bandeirantes 5.000 metros 1/FT São Bernardo do C 15:46.15

26/11/2023 Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Cross C 2 km Cross - Adulto CM - 12/F Poços de Calda 06:43

MarcaCidadeProvaCompetiçãoData

Medalhas:

Medalha de Ouro

21/05/2023 99º Campeonato Paulista Loterias Caixa de Atletismo Adulto 3.000 metros com obstác São Paulo 09:29.00

09/05/2021 2º Torneio Atletismo Paulista Adulto 3.000 metros com obstác Bragança Paulista 09:41.59

01/11/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto 3.000 metros com obstác Bragança Paulista 09:48.38

28/07/2019 64º Campeonatos Paranaenses Caixa de Atletismo Adulto 800 metros Maringá 01:52.75

03/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros Sao Bernardo do Camp 01:48.28

18/06/2016 Torneio Elfride Ilze Ozon 800 metros São Paulo 01:49.66

25/05/2016 Torneio FPA Adulto 800 metros São Bernardo do Camp 01:48.86

12/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros São Paulo 01:45.59

08/06/2014 18º Torneio Adhemar Ferreira da Silva 800 metros São Paulo 01:51.06

27/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 800 metros Goiânia 01:51.01

26/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 1.500 metros Goiânia 04:00.28

25/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs 3.000 metros com obstác Goiânia 09:10.18

27/09/2012 55° Jogos Abertos do Paraná 3.000 metros com obstác Maringá 09:39.60

27/09/2012 55° Jogos Abertos do Paraná 1.500 metros Maringá 03:56.57

31/03/2012 Torneio CAIXA FAP 2 800 metros Maringa 01:51.05

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Adultos - 201 800 metros Campo Mourão 01:54.66

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Adultos - 201 1.500 metros Campo Mourão 04:07.47

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Adultos - 201 3.000 metros com obstác Campo Mourão 09:55.09

03/07/2010 7º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Sub-23 - 2010 1.500 metros Curitiba 04:07.47

Sistema de Controle Técnico



06/05/2024CBAT - Confederação Brasileira de Atletismo

5 5
/

Emissão : 

Página : 
Curriculum do Atleta

Periodo de Consulta do Curriculum : 01/01/1900  à  06/05/2024

Medalha de Prata

14/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - LOTERIAS CAIXA d 3.000 metros com obstác Bragança Paulista 09:43.33

01/07/2017 Desafio Brasil - 2ª Etapa/Circuito Prata FPA - 3ª Etapa 800 metros São Bernardo do Camp 01:47.78

21/03/2015 1ª Etapa Symapa 800 metros São Paulo 01:48.73

07/05/2014 GP Internacional Caixa Sesi de Atletismo 800 metros Uberlandia 01:49.00

27/10/2013 61º Jogos Universitários Brasileiros - JUBs Revezamento 4x400 met Goiânia 03:21.56

03/03/2012 Torneio Caixa FAP 1 - 2012 1.500 metros Maringá - PR 03:57.98

08/10/2011 Campeonatos Brasileiros CAIXA de Atletismo SUB-23 1.500 metros São Paulo 03:59.46

23/04/2011 III Torneio FPA 800 metros Presidente Prudente 01:55.07

31/07/2010 Campeonatos Brasileiros Caixa de Atletismo Sub-23 Revezamento 4x400 met São Paulo 03:12.74

03/07/2010 7º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Sub-23 - 2010 3.000 metros com obstác Curitiba 09:52.05

28/05/2010 Sul-Americano de Milha de Rua 2010 1 milha - Rua Maringá 04:30

27/03/2010 Torneio Caixa FAP II - 2010 800 metros Maringá 01:56.92

27/03/2010 Torneio Caixa FAP II - 2010 1.500 metros Maringá 04:03.35

28/03/2009 Torneio Caixa Fap II 3.000 metros com obstác Maringá 09:51.95

05/07/2008 5º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Sub-23 3.000 metros com obstác Maringá 10:01.86

31/05/2008 42º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Juvenil 3.000 metros com obstác Maringá 09:47.37

Medalha de Bronze

22/10/2022 64º Jogos Abertos do Paraná 1.500 metros Cascavél 04:14.77

28/07/2019 64º Campeonatos Paranaenses Caixa de Atletismo Adulto Revezamento 4x400 met Maringá 03:27.55

04/05/2019 Grand Prix Pedro Gálvez Velarde 800 metros Lima,PER 01:48.99

19/06/2016 GP Brasil Caixa de Atletismo 2016 800 metros São Bernardo do Camp 01:47.85

25/05/2015 51th International Athletics Sports Festival 800 metros Rehlingen 01:47.91

17/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 800 metros São Bernardo do Camp 01:48.24

16/07/2011 56º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Adultos - 201 Revezamento 4x400 met Campo Mourão 03:32.75

03/07/2010 7º Campeonato Paranaense Caixa de Atletismo Sub-23 - 2010 Revezamento 4x400 met Curitiba 03:39.75

Sistema de Controle Técnico


